
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 16.06.2025                                    с. Казанцево                                         № 35-147/1 
 
О назначении старост сельских  
населенных пунктов муниципального  
образования Казанцевский сельсовет 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на 
основании Протоколов схода граждан в сельских населенных пунктах 
муниципального образования Казанцевский сельсовет, руководствуясь Уставом 
Казанцевского сельсовета, Казанцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Назначить старостой села Казанцево Шушенского района Красноярского 

края Романову Нину Владимировну – протокол схода граждан с. Казанцево от 
09.06.2025. 

2. Назначить старостой деревни Козлово Шушенского района Красноярского 
края Нора Владимира Михайловича – протокол схода граждан д. Козлово от 
09.06.2025. 

3. Назначить старостой деревни Нижняя Коя Шушенского района 
Красноярского края Филимоненкову Марину Сергеевну – протокол схода граждан 
д. Нижняя Коя от 10.06.2025. 

4. Назначить старостой деревни Лыткино Шушенского района Красноярского 
края Александрова Дениса Геннадьевича – протокол схода граждан д. Лыткино от 
10.06.2025. 

5. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в 
местном периодическом издании «Вестник села» и размещается на официальном 
сайте администрации Казанцевского сельсовета в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Председатель Казанцевского  
сельского Совета депутатов                                                                      С.Н. Найдёнов        
 
 
Глава Казанцевского сельсовета                                                            С.А. Мясников 
 
                        
  


